

Ørestadens Genbrugsselskab A/S

CVR-nr. 21452483

Egeskovvej 1

2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.10.2016

Dirigent

Navn: Holger Søndergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ørestadens Genbrugsselskab A/S
Egeskovvej 1
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 21452483
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Holger Søndergaard, formand
Tim Schönwald
Kim H. Schwartz

Direktion

Tim Schönwald, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 125 t.kr, hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et ligeledes positivt resultat i 2016/17

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		310.529	184
Af- og nedskrivninger		(201.131)	(201)
Driftsresultat		109.398	(17)
Andre finansielle indtægter	1	72.687	67
Andre finansielle omkostninger	2	(49.634)	(67)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		132.451	(17)
Skat af ordinært resultat	3	(7.813)	4
Årets resultat		124.638	(13)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		124.638	(13)
		124.638	(13)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.692.103	4.893
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.692.103</u>	<u>4.893</u>
Anlægsaktiver		<u>4.692.103</u>	<u>4.893</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.097.907	885
Udskudt skat		40.237	15
Andre tilgodehavender		19.342	84
Periodeafgrænsningsposter		10.340	10
Tilgodehavender		<u>1.167.826</u>	<u>994</u>
Likvide beholdninger		<u>115.316</u>	<u>81</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.283.142</u>	<u>1.075</u>
Aktiver		<u>5.975.245</u>	<u>5.968</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000
Reserve for opskrivninger		596.455	596
Overført overskud eller underskud		921.678	797
Egenkapital		<u>5.518.133</u>	<u>5.393</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	121
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>121</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		120.505	160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.349	79
Skyldig selskabsskat		54.137	21
Anden gæld		185.121	194
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>457.112</u>	<u>454</u>
Gældsforpligtelser		<u>457.112</u>	<u>575</u>
Passiver		<u><u>5.975.245</u></u>	<u><u>5.968</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.000.000	596.455	797.040	5.393.495
Årets resultat	0	0	124.638	124.638
Egenkapital ultimo	4.000.000	596.455	921.678	5.518.133

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.687	67
	<u>72.687</u>	<u>67</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.340	40
Renteomkostninger i øvrigt	15.294	27
	<u>49.634</u>	<u>67</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	54.137	21
Ændring af udskudt skat	(46.324)	(25)
	<u>7.813</u>	<u>(4)</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
Kostpris primo		7.249.982
Kostpris ultimo		<u>7.249.982</u>
Opskrivninger primo		795.274
Opskrivninger ultimo		<u>795.274</u>
Af- og nedskrivninger primo		(3.152.022)
Årets afskrivninger		(201.131)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(3.353.153)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.692.103</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TLK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommene.

Til sikkerhed for bankgæld i koncernforbundne selskaber med restgæld pr. 30.06.2016 er deponeret ejerpantebreve nom. 2.000.000 kr. i ejendomme.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Smørum Papir Gruppen Holding A/S, Egeskovvej 1, 2665 Vallensbæk Strand.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Smørum Papir Gruppen Holding A/S, Egeskovvej 1, 2665 Vallensbæk Strand